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Licitação: 000018/19 	PREGÃO PRESENCIAL  
738 - FABIANE OLIVEIRA DA CUNHA 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Marca 
Status 	 Motivo  

Sessão: 1 

Unidade Quantidade Valor Unitário 	Valor Total 

1 	030.001.314 REFEIÇÃO COMPLETA 'SELF SERVICE'(POR KG) KG 	900 0,00 0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU  

2 	030.001.317 REFEIÇÃO EXECUTIVA C/CARNE BOVINA OU FRANG UN 	300 0,00 0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU  

3 	030.001.320 REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA ESPECIAL UN 	180 0,00 0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU  

4 	030.001.322 REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL (PEIXE) UN 	180 0,00 0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU  

5 	030.001.315 REFEIÇÃO COMPLETA INDIVIDUAL UN 	700 0,00 0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU  

6 	030.001.316 REFEIÇÃO EMBALAGEM MARMITEX N°,700G UN 	750 14,00 10.500,00 
Classificado  

7 	030.001.324 REFEIÇÃO EXECUTIVA SIMPLES (PEIXE) UN 	210 0,00 0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU  

8 	030.001.325 REFEIÇÃO EXECUTIVA. UN 	350 0,00 0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU  

030.001.321 REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA SIMPLES UN 	130 0,00 0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

353 - MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

Status 	 Motivo  

1 	030.001.314 REFEIÇÃO COMPLETA 'SELF SERVICE'(POR KG) KG 	900 15,00 13.500,00 
Classificado  

2 	030.001.317 REFEIÇÃO EXECUTIVA C/CARNE BOVINA OU FRANG UN 	300 45,00 13.500,00 
Classificado  

3 	030.001.320 REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA ESPECIAL UN 	180 120,00 21.600,00 
Classificado  

4 	030.001.322 REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL (PEIXE) UN 	180 120,00 21.600,00 
Classificado  

5 	030.001.315 REFEIÇÃO COMPLETA INDIVIDUAL UN 	700 16,00 11.200,00 
Classificado  

6 	030.001.316 REFEIÇÃO EMBALAGEM MARMITEX N°,700G UN 	750 15,00 11.250,00 
Classificado  

7 	030.001.324 REFEIÇÃO EXECUTIVA SIMPLES (PEIXE) UN 	210 45,00 9.450,00 
Classificado  

8 	030.001.325 REFEIÇÃO EXECUTIVA. UN 	350 45,00 15.750,00 
Classificado  

030.001.321 REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA SIMPLES UN 	130 70,00 9.100,00 
Classificado 

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

KG 900 0,00 0,00 

UN 300 40,00 12.000,00 

UN 180 100,00 18.000,00 

UN 180 100,00 18.000,00 

UN 700 0,00 0,00 

UN 750 18,00 13.500,00 

UN 210 40,00 8.400,00 

UN 350 40,00 14.000,00 

UN 130 60,00 7.800,00 

739 - SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Marca 

Status 	 Motivo 
1 030.001.314 REFEIÇÃO COMPLETA 'SELF SERVICE'(POR KG) 

Desclassificado 	 NAO COTOU 
2 030.001.317 REFEIÇÃO EXECUTIVA C/CARNE BOVINA OU FRANG 

Classificado 

3 030.001.320 REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA ESPECIAL 
Classificado 

4 030.001.322 REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL (PEIXE) 
Classificado 

5 030.001.315 REFEIÇÃO COMPLETA INDIVIDUAL 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

6 030.001.316 REFEIÇÃO EMBALAGEM MARMITEX N°,700G 
Classificado 

7 030.001.324 REFEIÇÃO EXECUTIVA SIMPLES (PEIXE) 
Classificado 

8 030.001.325 REFEIÇÃO EXECUTIVA. 
Classificado 

9 030.001.321 REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA SIMPLES 
Classificado 
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Licitação: 000018/19 PREGÃO PRESENCIAL 	 Sessão: 1 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
1 	030.001.314 REFEIÇÃO COMPLETA 'SELF SERVICE'(POR KG) 	 KG 	900 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 
	

6,67 	14,00 	 Negociado 
353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 

	
0,00 	14,00 	 Finalizado 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
2 	030.001.317 REFEIÇÃO EXECUTIVA C/CARNE BOVINA OU FRANGO 	 UN 	300 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) VIr. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 	39,99 	 Lance 
1 	2 	739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 	39,00 	 Lance 
2 	1 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 	 Declina 

739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 	39,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
3 	030.001.320 REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA ESPECIAL 	 UN 	180 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 
1 	2 	739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 
2 	1 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 

739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 

99,99 
99,00 

99,00 

Lance 
Lance 
Declina 
Finalizado 

n Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
030.001.322 REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL (PEIXE) 	 UN 	180 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 	99,99 	 Lance 
1 	2 	739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 	99,00 	 Lance 
2 	1 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 	 Declina 

739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 	99,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
5 	030.001.315 REFEIÇÃO COMPLETA INDIVIDUAL 	 UN 	700 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) VIr. Lance Unit. 	Situação 

353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 
	

12,50 	14,00 	 Negociado 
353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 

	
0,00 	14,00 	 Finalizado 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
6 	030.001.316 REFEIÇÃO EMBALAGEM MARMITEX N°,700G 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Unidade 	Quantidade 
UN 	750 

Situação 

1 	1 	739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 	13,99 	 Lance 
1 	2 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 	13,98 	 Lance 
1 	3 	738 	FABIANE OLIVEIRA DA CUNHA 	 0,00 	12,00 	 Lance 
2 	1 	739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 	 Declina 
2 	2 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 	 Declina 

738 	FABIANE OLIVEIRA DA CUNHA 	 0,00 	12,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
7 	030.001.324 REFEIÇÃO EXECUTIVA SIMPLES (PEIXE) 	 UN 	210 

	

-~`1ada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) VIr. Lance Unit. 	Situação 

1 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 	39,99 	 Lance 
1 	2 	739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 	39,98 	 Lance 
2 	1 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 	38,00 	 Lance 
2 	2 	739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 	 Declina 

353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 	38,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
8 	030.001.325 REFEIÇÃO EXECUTIVA. 	 UN 	350 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) VIr. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 
	

39,99 
	

Lance 
1 	2 	739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 

	
39,00 
	

Lance 
2 	1 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 

	
Declina 

739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 
	

39,00 
	

Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
9 	030.001.321 REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA SIMPLES 	 UN 	130 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 	59,99 
1 	2 	739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 	55,00 
2 	1 	353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	 0,00 

739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688 0,00 	55,00  

Lance 
Lance 
Declina 
Finalizado 
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Licitação: 000018/19 PREGÃO PRESENCIAL 
	

Sessão: 1 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

	
Unidade 
	

Quantidade 
. 1 	030.001.314 REFEIÇAO COMPLETA 'SELF SERVICE'(POR KG) 

	
KG 
	

900 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

	
Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

353 MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 
353 MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 

6,67 
0,00 

14,00 
14,00 

Negociado 
Finalizado 

   

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
	

Unidade 
	

Quantidade 
5 	030.001.315 REFEIÇAO COMPLETA INDIVIDUAL 

	
UN 
	

700 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

	
Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 
	

12,50 
	

14,00 
	

Negociado 
353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 

	
0,00 
	

14,00 
	

Finalizado 
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Licitação: 000018/19 PREGÃO PRESENCIAL 	 Sessão: 1 

Código Proponente / Fornecedor 
	

Tipo Empresa Representante 	 Situação 

738 FABIANE OLIVEIRA DA CUNHA MEI 
353 MARIA MADALENA DE OLIVEIRA MEI 
739 SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836 MEI 

FABIANE OLIVEIRA CUNHA 	 Habilitado 
MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 	Habilitado 
JORGE LUIS LORETO 	 Habilitado 

04°  tit1/4 	vge,G9,7 
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Licitação: 000018/19 	PREGÃO PRESENCIAL  Sessão: 1 
Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 
Código Proponente / Fornecedor  Adjudicado Motivo 

1 	030.001.314 	REFEIÇÃO COMPLETA 'SELF SERVICE'(POR KG) KG 900 
353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA  Sim 

2 	030.001.317 	REFEIÇÃO EXECUTIVA C/CARNE BOVINA OU FRANGO UN 300 
739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836 	Sim 

3 	030.001.320 	REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA ESPECIAL UN 180 
739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836  Sim 

4 	030.001.322 	REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL (PEIXE) UN 180 
739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836  Sim 

5 	030.001.315 	REFEIÇÃO COMPLETA INDIVIDUAL UN 700 
353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA  Sim 
6 	030.001.316 	REFEIÇÃO EMBALAGEM MARMITEX N°,700G UN 750 
738 	FABIANE OLIVEIRA DA CUNHA  Sim 

7 	030.001.324 	REFEIÇÃO EXECUTIVA SIMPLES (PEIXE) UN 210 
353 	MARIA MADALENA DE OLIVEIRA  Sim 

8 	030.001.325 	REFEIÇÃO EXECUTIVA. UN 350 
739 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836  Sim 

030.001.321 	REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA SIMPLES UN 130 
SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836 Sim  

CAp 
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Licitação: 000018/19 	PREGÃO PRESENCIAL  
Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 
Código Proponente / Fornecedor  

1 	030.001.314 	REFEIÇÃO COMPLETA 'SELF SERVICE'(POR KG) 

Valor Unitário 

Sessão: 1 
Unidade 	Quantidade 

Valor Total 

KG 	900 
353  MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 14,00 12.600,00 

2 030.001.317 	REFEIÇÃO EXECUTIVA C/CARNE BOVINA OU FRANGO UN 300 
739  SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836 39,00 11.700,00 

3 030.001.320 	REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA ESPECIAL UN 180 
739  SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836 99,00 17.820,00 
4 030.001.322 	REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL (PEIXE) UN 180 
739  SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836 99,00 17.820,00 
5 030.001.315 	REFEIÇÃO COMPLETA INDIVIDUAL UN 700 
353  MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 14,00 9.800,00 
6 030.001.316 	REFEIÇÃO EMBALAGEM MARMITEX N°,700G UN 750 
738  FABIANE OLIVEIRA DA CUNHA 12,00 9.000,00 
7 030.001.324 	REFEIÇÃO EXECUTIVA SIMPLES (PEIXE) UN 210 
353  MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 38,00 7.980,00 
8 030.001.325 	REFEIÇÃO EXECUTIVA. UN 350 
739  SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836 39,00 13.650,00 

030.001.321 	REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA SIMPLES UN 130 
 	SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836 55,00 7.150,00 

Valor Total da Licitação: 	 107.520,00 

IÁÉ 
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Licitação: 000018/19 	PREGÃO PRESENCIAL  
353 - MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade  

1 	030.001.314 	REFEIÇÃO COMPLETA 'SELE SERVICE'(POR KG) KG 
5 	030.001.315 	REFEIÇÃO COMPLETA INDIVIDUAL 	 UN 
7 	030.001.324 	REFEIÇÃO EXECUTIVA SIMPLES (PEIXE) 	UN 

Quantidade 

900 
700 
210 

Valor Unitário 

14,00 
14,00 
38,00 

Sessão: 1 

Valor Total 

12.600,00 
9.800,00 
7.980,00 

Valor Total Geral: 30.380,00 

738 - FABIANE OLIVEIRA DA CUNHA 
Item  Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

6 030.001.316 	REFEIÇÃO EMBALAGEM MARMITEX N°,700G 	UN 750 12,00 9.000,00 

Valor Total Geral: 9.000,00 

739 - SONIA APARECIDA DOS SANTOS LORETO 03346688836 
Item  Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

2 030.001.317 	REFEIÇÃO EXECUTIVA C/CARNE BOVINA OU FRAI UN 300 39,00 11.700,00 
3 030.001.320 	REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA ESPECIAL 	UN 180 99,00 17.820,00 
4 030.001.322 	REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL (PEIXE) 	UN 180 99,00 17.820,00 
8 030.001.325 	REFEIÇÃO EXECUTIVA. 	 UN 350 39,00 13.650,00 
9 030.001.321 	REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA SIMPLES 	UN 130 55,00 7.150,00 

Valor Total Geral: 

Valor Total da Licitação: 

68.140,00 

107.520,00 

6000 Dd oe5e4P1 
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1 030.001.314 
2 030.001.317 
3 030.001.320 
4 030.001.322 
5 030.001.315 
6 030.001.316 
7 030.001.324 
8 030.001.325 

1 	030.001.314 
2 	030.001.317 
3 	030.001.320 
4 	030.001.322 
5 	030.001.315 

030.001.316 
030.001.324 

b 	030.001.325 
9 	030.001.321  

REFEIÇÃO COMPLETA 'SELF SERVICE'(POR KG) KG 
REFEIÇÃO EXECUTIVA C/CARNE BOVINA OU FRAI UN 
REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA ESPECIAL UN 
REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL (PEIXE) 	UN 
REFEIÇÃO COMPLETA INDIVIDUAL 	 UN 
REFEIÇÃO EMBALAGEM MARMITEX N°,700G 	UN 
REFEIÇÃO EXECUTIVA SIMPLES (PEIXE) 	UN 
REFEIÇÃO EXECUTIVA. 	 UN 

Unidade 

REFEIÇÃO COMPLETA 'SELF SERVICE'(POR KG) KG 
REFEIÇÃO EXECUTIVA C/CARNE BOVINA OU FRAI UN 
REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA ESPECIAL UN 
REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL (PEIXE) 	UN 
REFEIÇÃO COMPLETA INDIVIDUAL 	 UN 
REFEIÇÃO EMBALAGEM MARMITEX N°,700G 	UN 
REFEIÇÃO EXECUTIVA SIMPLES (PEIXE) 	UN 
REFEIÇÃO EXECUTIVA. 	 UN 
REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA SIMPLES UN 

Quantidade Valor Unitário 

Sessão: 1 

Valor Total 

300 14,00 4.200,00 
50 39,00 1.950,00 
50 99,00 4.950,00 
50 99,00 4.950,00 
200 14,00 2.800,00 
300 12,00 3.600,00 
80 38,00 3.040,00 
100 39,00 3.900,00 

Quantidade  

Valor Total Geral: 

Valor Unitário 

29.390,00 

Valor Total 

150 14,00 2.100,00 
50 39,00 1.950,00 
50 99,00 4.950,00 
50 99,00 4.950,00 
50 14,00 700,00 
200 12,00 2.400,00 
50 38,00 1.900,00 
50 39,00 1.950,00 
50 55,00 2.750,00 

Licitação: 000018/19 PREGÃO PRESENCIAL 	 
1 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
	

Unidade 

2 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

7 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

	
Unidade 

1 	030.001.314 REFEIÇÃO COMPLETA 'SELF SERVICE'(POR KG) KG 
2 	030.001.317 REFEIÇÃO EXECUTIVA C/CARNE BOVINA OU FRAI UN 
3 	030.001.320 REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA ESPECIAL UN 
4 	030.001.322 REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL (PEIXE) 	UN 
5 	030.001.315 REFEIÇÃO COMPLETA INDIVIDUAL 	 UN 
6 	030.001.316 REFEIÇÃO EMBALAGEM MARMITEX N°,700G 	UN 
7 	030.001.324 REFEIÇÃO EXECUTIVA SIMPLES (PEIXE) 	UN 
8 	030.001.325 REFEIÇÃO EXECUTIVA. 	 UN 
9 	030.001.321 REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA SIMPLES 	UN 

Quantidade  

Valor Total Geral: 

Valor Unitário 

23.650,00 

Valor Total 

250 14,00 3.500,00 
200 39,00 7.800,00 
80 99,00 7.920,00 
80 99,00 7.920,00 
250 14,00 3.500,00 
250 12,00 3.000,00 
80 38,00 3.040,00 
200 39,00 7.800,00 
80 55,00 4.400,00 

Valor Total Geral: 
	

48.880,00 

8 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 

	
Quantidade 	Valor Unitário 

	
Valor Total 

1 	030.001.314 REFEIÇÃO COMPLETA 'SELF SERVICE'(POR KG) KG 
5 	030.001.315 REFEIÇÃO COMPLETA INDIVIDUAL 	 UN 

200 	 14,00 
200 	 14,00 

Valor Total Geral: 

Valor Total da Licitação: 

2.800,00 
2.800,00 

  

  

5.600,00 

  

107.520,00 

(Áf 
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PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE 
CENTRO 

CNPJ: 34670976/0001-93 
Relatório de Economicidade 

Licitação: 000018/19 PREGÃO PRESENCIAL 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade Quantidade 

030.001.314 REFEIÇÃO COMPLETA 'SELF SERVICE'(POR KG) 
O cliente fará sua refeição no próprio estabelecimento comercial da empresa vencedora. 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta  

KG 	900 

Valor Final % Economicidade 

    

13.500,00 	12.600,00 	 6,67 	 13.500,00 	 12.600,00 	 6,67 

030.001.315 	REFEIÇÃO COMPLETA INDIVIDUAL 	 UN 	700 
Tipo rodizio de carne, o cliente fara sua refeição no proprio estabelecimento comercial da empresa vencedora. 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final 	% Economicidade 

17.500,00 	9.800,00 	 44 	 11.200,00 	 9.800,00 	 12,5 

030.001.316 	REFEIÇÃO EMBALAGEM MARMITEX N°,700G 	 UN 	750 
Contendo no minimo, arroz ,feijão,carne bovina,carne de frango, refogado,macarrão,maionese e salada. 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final 	% Economicidade 

11.250,00 	9.000,00 	 20 	 10.500,00 	 9.000,00 	 14,29 

030.001.317 	REFEIÇÃO EXECUTIVA C/CARNE BOVINA OU FRANGO 	 UN 	300 
Legumes: arroz, salada e legumes refogado. Cubana: arroz, salada e doces. Madeira: Arroz, salada, molho madeira com 
cogumelos e purê. Parmegiana: Arroz, salada, molho de tomate e mussarela. Strogonoff (Gado, Frango): Arroz, salada, molho de 
creme de leite e cogumelo. Picanha na Chapa: Arroz, salada, mandioca cozida e feijão. 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final 	% Economicidade 
6.999,999 	11.700,00 	 -67,14 	 12.000,00 	 11.700,00 	 2,5 

030.001.320 	REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA ESPECIAL 	 UN 	180 
Peixe, Arroz, salada, pirão, ovos e batata 

Valor Cotado/Estimado 
	

Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 
10.200,0006 
	

17.820,00 	 -74,71 	 18.000,00 	 17.820,00 	 1 

030.001.321 
	

REFEIÇÃO EXECUTIVA CALDEIRADA SIMPLES 
	

UN 	130 
Peixe, Arroz, salada, pirão, ovos e batata 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 
	

Valor Final 	% Economicidade 
6.283,3329 	7.150,00 	 -13,79 	 7.800,00 

	
7.150,00 	 8,33 

030.001.322 	REFEIÇÃO EXECUTIVA ESPECIAL (PEIXE) 	 UN 	180 
Filé pescada: Arroz, salada com molho de tomate e cobertura de purê. À milanesa: Arroz, salada, pirão, molho tártaro. Grelhado: 
Arroz, salada„ pirão e vinagrete. Ao tucupi: Arroz, salada e farofa. 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 
10.200,0006 	17.820,00 	 -74,71 	 18.000,00 	 17.820,00 	 1 

030.001.324 
	

REFEIÇÃO EXECUTIVA SIMPLES (PEIXE) 	 UN 	210 
Filé pescada: Arroz, salada com molho de tomate e cobertura de purê. À milanesa: Arroz, salada, pirão, molho tártaro. Grelhado: 
Arroz, salada„ pirão e vinagrete. Ao tucipi: Arroz, salada e farofa. 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

8.750,0007 	7.980,00 	 8,8 	 8.400,00 	 7.980,00 	 5 

us..../.001.325 
	

REFEIÇÃO EXECUTIVA. 	 UN 	350 
Arroz, Feijão,File de (gado ou Frango), salada couve e ovos 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 
	

Valor Final % Economicidade 

	

14.583,3345 	13.650,00 	 6,4 	 14.000,00 
	

13.650,00 	 2,5 

RESUMO TOTAL DE ECONOMICIDADE 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 
	

Melhor Proposta 
	

Valor Final % Economicidade 

	

99.266,6683 	107.520,00 	 -8,31 
	

113.400,00 
	

107.520,00 	 5,19 

TIO0 Dd O252 !011 
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